Й-2>-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИМОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
10.01.2024

с. Молчаново № 03

О закреплении образовательных организаций, реализующих программыдошкольного образования,за конкретными территориями муниципальногообразования «Молчановский район»
В соответствии с пунктом 6 части | статьи 9 Федерального закона от 29декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

приказываю:
1. Закрепить образовательные организации Молчановского района,

программы дошкольного образования, руководствоваться настоящим приказом приорганизации приема детей в образовательную организацию.3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с01.01.2024 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления
Е.С. Попов

МБОУ “Сарафановская СОШ”
Вх. № 0
9 “Е”Яэм,

Приложение1
Наименование ОО

МБДОУдетский сад «Ромашка»,
ГДО МАОУ «Молчановская № 2»

Улицыс. Молчанова:
Димитрова №1-64, Ягодная, 50 лет Октября,Источная, Нагорная, Новая, Рабочая,
Спортивная, Южная, Советская, 60 летОктября, Красная, Авиаторов, Соколовский
тракт, Горная, Ключевская, Нефтяников,
Подгорная, Молодежная, Мичурина,
Береговая, Пилипенко, Октябрьская, Озерная,Болотная, Дачная.
Переулки с. Молчанова:
Красный, Подгорный, Мичурина,
Пристанской, Нагорный, Озерный,
Димитрова, Советский, Нефтяников.
Улицыс. Молчанова:
Лесная, Овражная, Зелёная, Космонавтов,
Олимпийская, Первомайская, Заводская,
Промышленная, Валикова,Г агарина,Димитрова от № 65 до №100, Комарова,
Трудовая, Западная, Кооперативная,
Механизаторская, Степная, Учительская,
Садовая, 2-я Степная, Гречухина.
Переулки с. Молчанова:
Тихий, Мирный, Радужный, Валикова,
Овражный, Комарова
Улицыс. Молчанова:
Димитрова от № 101, О. Зайцева, Луговая,Полевая, Победы, Чапаева, Энергетиков,
Энтузиастов, Строительная, Дорожников,
Берёзовая, Фестивальная, Учебная,
Гришинский тракт, Светлая, Уютная,
Урожайная, Таёжная, Изобретателей,
Солнечная, Лаврова, Северная, Сибирская.Переулки с. Молчанова:
Луговой, Полевой, Чапаева
с. Майково,с. Гришино,с. АлексеевкаМАОУ «Суйгинская СОШ» баПУ

тоя
СОШ
бы

ПО
иван
ОШ

ныВ
МБДОУдетский сад «Малыш»

МБДОУдетский сад «Светлячок»